Ogni diritto sui contenuti del presente catalogo è riservato ai sensi della normativa vigente.76
RECUPERATORI  A  V ISTA
ATMOSPHERA
ATMOSPHERA
ATMOSPHERA è una unità di recupero calore di
tipo aria-aria con recuperatore ad alta efficienza
decentralizzata ed alto rendimento >90%con possibilità
di scelta fra scambiatore sensibile o entalpico.

H V H V T
Larghezza A [mm] 1033 1033 1433 1433 633
Profondità B [mm] 904 403 904 403 636
Altezza C [mm] 403+50 Piedini 904+50 Piedini 403+50 Piedini 904+50 Piedini 1802+150 Piedini
Diametro DN [mm] 200 200 250 250 200
Pesa [kg] 71 72 88 89 86
Condensa DN [mm] 20 20 20 20 20
COMANDO DI RICAMBIO PER RINNOVO
ATMOSPHERA 70 T
VISTA POSTERIORE VISTA FRONTALE
Ogni diritto sui contenuti del presente catalogo è riservato ai sensi della normativa vigente. 81
RECUPERATORI  A  V ISTA
ATMOSPHERA
LISTINO PREZZI
Taglia Codice
ATMOSPHERA 60 H con recuperatore sensibile senza comando 0849AT060HSC
ATMOSPHERA 60 V con recuperatore sensibile con comando 0849AT060VSC
ATMOSPHERA 70 T con recuperatore sensibile con comando 0849AT070HSC
ATMOSPHERA 120 H con recuperatore sensibile senza comando 0849AT120HSC
ATMOSPHERA 120 V con recuperatore sensibile con comando 0849AT120VSC
ATMOSPHERA - VERSIONE RECUPERATORE SENSIBILE
Taglia Codice
ATMOSPHERA 60 H con recuperatore entalpico senza comando 0849AT060HEC
ATMOSPHERA 60 V con recuperatore entalpico con comando 0849AT060VEC
ATMOSPHERA 120 H con recuperatore entalpico senza comando 0849AT120HEC
ATMOSPHERA 120 V con recuperatore entalpico con comando 0849AT120VEC
ATMOSPHERA - VERSIONE RECUPERATORE ENTALPICO
Taglia Codice
ATMOSPHERA 60 - Kit Ricambio 4 Filtri Standard 0849SFIC0042
ATMOSPHERA 70 - Kit Ricambio 2 Filtri Standard 0849SFIP0911
ATMOSPHERA 120 - Kit Ricambio 8 Filtri Standard 0849SFIC0044
ATMOSPHERA - FILTRI DI RICAMBIO
Taglia Codice
ATMOSPHERA 60 H con recuperatore sensibile (senza comando)
con Batt.Elettr. 2x0,5 kW 0849AT060HSE
ATMOSPHERA 60 V con recuperatore sensibile con Batt.A.C. 0849AT060VSA
ATMOSPHERA 120 H con recuperatore sensibile (senza comando) con Batt.A.C. 0849AT120HSA
ATMOSPHERA 120 V con recuperatore sensibile con Batt.A.C. 0849AT120VSA
ATMOSPHERA 60 V con recuperatore sensibile con Batt.Elettr.2x0,5kW 0849AT060VSE
ATMOSPHERA 70 T con recuperatore sensibile con Batt.Elettr.2x0,5kW 0849AT070HSE
ATMOSPHERA 120 H con recuperatore sensibile (senza comando) c
on Batt.Elettr.3x0,5kW 0849AT120HSE
ATMOSPHERA 120 V con recuperatore sensibile con Batt.Elettr.3x0,5kW 0849AT120VSE
ATMOSPHERA 60 H con recuperatore sensibile (senza comando) con Batt.A.C. 0849AT060HSA
(su richiesta sono disponibili anche unità entalpiche con l'integrazione elettrica ed idronica)
ATMOSPHERA - INTEGRAZIONE ELETTRICA E IDRONICA
Taglia Codice
CNV2-B Comando Nero con sensore CO2/VOC+T+UR - Modbus 485 x Verioni I 0848SCOLCNM2